1
3

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  КРУТОЯРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  19.09.2013 г. № 18
с.Крутояр
Об отмене особого  противопожарного

режима на территории Крутоярского
муниципального образования
           В связи со стабилизацией пожарной обстановки, еженедельным выпадением осадков и решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Отменить с 20.09.2013 года особый противопожарный режим на территории Крутоярского муниципального образования.

         2.Признать утратившим силу Постановление администрации Крутоярского муниципального образования от 17.05.2013 г. № 10 «О введении особого противопожарного режима на территории Крутоярского муниципального образования».

         3.Главному специалисту администрации Крутоярского муниципального образования, Лукиной Е.Г., информировать население об отмене особого противопожарного режима на территории Крутоярского муниципального образования.

         4. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.
          Глава администрации Крутоярского

          муниципального образования:                                                  А.Е.Лапшин